

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ
NA I PÓŁROCZE 2020 ROKU

TERMIN POSIEDZENIA	TEMATYKA POSIEDZENIA
m-c styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Wizja lokalna inwestycji objętych rewitalizacją w Gminie Lubomierz.2. Informacja na temat umorzeń podatkowych w latach 2017 – 2019.3. Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji.4. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz.
m-c luty	<ol style="list-style-type: none">1. Ustalenia kryteriów remontów dróg gminnych i możliwości wskazania szlaków turystycznych.2. Informacja z zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja w Gminie Lubomierz”.3. Kontrola wydatków jednostek oświatowych za 2019 rok.4. Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji.5. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz.
m-c marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena stanu bezpieczeństwa oraz informacje w sprawie stanu sanitarnego Gminy oraz działalności służb weterynaryjnych.2. Sprawozdanie z realizacji Programu Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.3. Sprawozdanie z działalności świetlic profilaktyczno-wychowawczych.4. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Kultury i Sportu w Lubomierzu oraz sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubomierzu za rok 2019 rok.5. Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji.6. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz.
m-c kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubomierzu za rok 2019.2. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej z przeprowadzonej kontroli sołectw – weryfikacja złożonych deklaracji śmieciowych i gospodarka odpadami płynnymi i stałymi.3. Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji.4. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz.
m-c maj	<ol style="list-style-type: none">1. Założenia na temat organizacji placówek oświatowych w roku szkolnym 2020/2021.2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Żłobka „Wojtusiowa Kraina” w Wojciechowie.3. Kontrola efektywności pracy Straży Miejskiej w I kwartale 2020 roku.4. Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji5. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz.

m-c czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Przygotowanie do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży.2. Omówienie raportu o stanie gminy.3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu Gminy i Miasta za rok 2019 r.4. Przygotowanie opinii w sprawie budżetu za 2019 rok.5. Wniosek w sprawie wotum zaufania i absolutorium dla Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz.6. Informacja dotycząca przygotowania gminy do sezonu turystycznego.7. Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji8. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz.9. Przyjęcie planu pracy komisji na II półrocze 2020 r.
--------------	--